
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/pracovni-dziny-bennon-icarus-modre/

Pracovní džíny Bennon Icarus - modré

Kód zboží: 0751190090
Značka: Bennon
Velikost (konfekční): 44, 46, 48, 50, 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64

Popis:
Velmi pohodlné pracovní džínové kalhoty ušité z odolného, prodyšného a navíc i velmi
pružného materiálu, takže je jejich nošení maximálně příjemné a umožňuje volný pohyb při
práci.

Řemeslníci i hobby nadšenci zajisté uvítají kapsy na kolenní vycpávky, které jim zpříjemní
práci v kleče a omezí vznik otlaků. Vycpávky je u těchto kalhot možné vkládat z vrchní
strany.

Namáhaná oblast kolen a kapes je zpevněna odolným Cordura 500D materiálem.

Na nezbytné maličkosti a osobní věci je tu spousta praktických kapes a to vč. poutek na
přichycení nářadí.

Další výhodou je také to, že lze odpáráním záhybu prodloužit délku nohavic.

Materiál kalhot prošel testem odolnosti v BENNON laboratory.

Materiál:
hlavní materiál: 77 % bavlna, 21 % polyester, 2 % elastan (Spandex), 340g/m²
doplňkový materiál: 100 % Cordura 500D, 230g/m²

Parametry:
• Materiál: 77% bavlna, 21% polyester, 2% elastan (Spandex)
• Gramáž (g/m2): 340

Fotky:

https://armik.cz/pracovni-dziny-bennon-icarus-modre/







	Pracovní džíny Bennon Icarus - modré

